
№ 172-ПРВ-25-740025.04.2025                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

 

Про встановлення опіки над житлом,  

яке належить дитині-сироті --- 

та призначення опікуном --- 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 25.04.2025 №7400-297-03-03-25, враховуючи 

висновок служби у справах дітей виконавчого комітету Вараської міської ради 

від 07.04.2025 №7400-255-03-03-25 «Про можливість виконання громадянкою --

-  обов'язків опікуна над майном дитини-сироти ---», протокол засідання комісії 

з питань захисту прав дитини від 24.04.2025 року №ПТ-4-7401-25, керуючись 

пунктами 57, 58 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 №866, статтями 72, 74 Цивільного кодексу 

України, статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», підпунктом 4 пункту б  частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Встановити опіку квартирою, яка розташована за адресою: ---, що на 

праві власності належить дитині-сироті ---, --- року народження відповідно до 

свідоцтва про право на спадщину за законом, виданим державним нотаріусом 

Володимирецької нотаріальної контори  в порядку заміщення державного 

нотаріуса Вараської державної нотаріальної контори Килюшик А.А. від 

15.08.2023, зареєстрованого в реєстрі за 242. 
 

2. Призначити опікуном над  квартирою, яка розташована за адресою: ---, 

що на праві власності належить дитині-сироті ---, її піклувальника, ---. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Хондоку. 
 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 
 


